



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alamco ApS under tvangsopløsning

Kilenvej 42, Lakkendrup, 5883 Oure

CVR-nr. 40 73 01 09

## Årsrapport

21. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

---

Axel Carl Christian Lomholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alamco ApS under tvangsopløsning Kilenvej 42 Lakkendrup 5883 Oure
	CVR-nr.: 40 73 01 09
	Regnskabsår: 21. august 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Axel Carl Christian Lomholt
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i unoterede virksomheder og drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er pr. 30. august 2021 blevet taget under tvangsopløsning for manglende indberetning af årsrapport for regnskabsåret 2020. Ledelsen har i sinde at genoptage selskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.734</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.906</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-24.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.906</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>2.991.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.991.932</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.991.932</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	75.000
Overkurs ved emission	2.925.000
Overført resultat	-24.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.975.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.991.932</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. august 2019	50.000	1.950.000	0	2.000.000
Kontant kapitaludvidelse	25.000	975.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-24.906	-24.906
	<b>75.000</b>	<b>2.925.000</b>	<b>-24.906</b>	<b>2.975.094</b>


